



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TOLKEVÆRKET APS
HASLE RINGVEJ 102, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
13. FEBRUAR 2019 - 31. JULI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2021

Herluf Veng Juul

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 13. februar 2019 - 31. juli 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tolkeværket ApS Hasle Ringvej 102 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 25 50 01 Stiftet: 13. februar 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 13. februar 2019 - 31. juli 2020
Direktion	Herluf Veng Juul
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af tolkevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været i opstartsår, og der er realiseret et underskud på 77 tkr. Der har været besværligheder og tab som følge af Covid19. Ledelsen har flere gange må ændre i aktiviteterne for at komme igennem processen med Covid 19. Ledelsen har til stadighed fokus på driften og tilpasningerne der bliver nødvendig i den kommende tid.

Ledelsen anser på baggrund af ovenstående resultatet som tilfredsstillende.

kapitalen er tabt pr. 31/7 2020, men ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 13. FEBRUAR - 31. JULI

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2	6.698.457
Personaleomkostninger.....	3	-6.772.138
DRIFTSRESULTAT		-73.681
Andre finansielle indtægter.....	4	705
Andre finansielle omkostninger.....		-20.126
RESULTAT FØR SKAT		-93.102
Skat af årets resultat.....	5	15.084
ÅRETS RESULTAT		-78.018
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-78.018
I ALT		-78.018

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2020 kr.	13/2 2019 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		51.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	51.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		51.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		621.837	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		47.705	0
Udskudte skatteaktiver.....		15.084	0
Andre tilgodehavender.....		13.227	0
Tilgodehavender.....		697.853	0
Likvide beholdninger.....		262.309	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		960.162	50.000
AKTIVER.....		1.011.162	50.000
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-78.018	0
EGENKAPITAL.....		-28.018	50.000
Feriepengeindefrysning.....		344.346	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	344.346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	0
Anden gæld.....		674.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		694.834	0
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.039.180	0
PASSIVER.....		1.011.162	50.000
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. februar 2019.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		-78.018	-78.018
Egenkapital 31. juli 2020.....	50.000	-78.018	-28.018

NOTER

	2019/20 kr.	Note		
Andre driftsindtægter		1		
Særlige poster		2		
Der er modtaget kompensation for lønudgifter vedrørende Covid19.				
Personaleomkostninger		3		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12			
Løn og gager.....	6.369.054			
Pensioner.....	222.720			
Andre omkostninger til social sikring.....	-90.465			
Andre personaleomkostninger.....	270.829			
	6.772.138			
Andre finansielle indtægter		4		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	705			
	705			
Skat af årets resultat		5		
Regulering af udskudt skat.....	-15.084			
	-15.084			
Finansielle anlægsaktiver		6		
	Lejedespositum og andre tilgodehavender			
Tilgang.....	51.000			
Kostpris 31. juli 2020.....	51.000			
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020.....	51.000			
Langfristede gældsforpligtelser		7		
	31/7 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	12/2 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	344.346	0	0	0
	344.346	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HERLUF JUUL CHRISTIANSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
